[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   28 января 2021 г.                                                                                  № 13-п
О проведении общественных обсуждений по предоставлению разрешения           на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 62:15:0060212:568, 62:15:0060212:569, 62:15:0060212:570, 62:15:0060212:571, 62:15:0060212:572, 62:15:0060212:573, 62:15:0060212:574, 62:15:0060212:575, 62:15:0060212:576, 62:15:0060212:577, 62:15:0060212:578, 62:15:0060212:579, 62:15:0060212:580, 62:15:0060212:581, 62:15:0060212:582, 62:15:0060212:583, 62:15:0060212:584, 62:15:0060212:585, 62:15:0060212:587, 62:15:0060212:588, 62:15:0060212:589, 62:15:0060212:590, 62:15:0060212:591, 62:15:0060212:592, 62:15:0060212:593 по адресу:
Рязанская область, Рязанский район, в районе д. Полково
На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 2 Закона Рязанской области от 28.12.2018 № 106-ОЗ
«О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Рязанской области и органами государственной власти Рязанской области», с учетом решения комиссии по территориальному планированию, землепользованию и застройке Рязанской области от 17.12.2020, руководствуясь постановлением Правительства Рязанской области от 06.08.2008 № 153
«Об утверждении положения о главном управлении архитектуры
и градостроительства Рязанской области», постановлением главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 03.04.2019 № 6-п
«Об утверждении Положения о комиссии по территориальному планированию, землепользованию и застройке Рязанской области, Положения об организации
и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний
при осуществлении градостроительной деятельности», главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по территориальному планированию, землепользованию                         и застройке Рязанской области организовать и провести общественные обсуждения по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами

2
62:15:0060212:568, 62:15:0060212:569, 62:15:0060212:570, 62:15:0060212:571, 62:15:0060212:572, 62:15:0060212:573, 62:15:0060212:574, 62:15:0060212:575, 62:15:0060212:576, 62:15:0060212:577, 62:15:0060212:578, 62:15:0060212:579, 62:15:0060212:580, 62:15:0060212:581, 62:15:0060212:582, 62:15:0060212:583, 62:15:0060212:584, 62:15:0060212:585, 62:15:0060212:587, 62:15:0060212:588, 62:15:0060212:589, 62:15:0060212:590, 62:15:0060212:591, 62:15:0060212:592, 62:15:0060212:593 по адресу: Рязанская область, Рязанский район, в районе
д. Полково (запрашиваемый вид – отдельно стоящие жилые дома коттеджного типа на одну семью).
2. Отделу кадровой работы и делопроизводства главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации (газета  «Рязанские ведомости»)  и  на  официальном  интернет-портале  правовой информации (www.pravo.gov.ru) в течение двух дней со дня
его издания.
3. Государственному казенному учреждению Рязанской области «Центр градостроительного развития Рязанской области»:
1) разместить настоящее постановление о проведении общественных обсуждений на официальном сайте главного управления архитектуры
и градостроительства Рязанской области в сети «Интернет»;
2) предложить главе администрации муниципального образования — Рязанский муниципальный район Рязанской области, главе администрации муниципального образования — Варсковское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет», в средствах массовой информации, являющихся источниками официального опубликования правовых актов органов местного самоуправления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
И.о. начальника

     Д.В. Васильченко